karar alınmayacağını taahhüt etmişlerdir.

Fiyat İstikrarı
Brüt halka arz gelirinin %20’si oranında tutar 30 gün boyunca
fiyat istikrarı işlemlerinde kullanılabilecektir.

http://www.isikmenkul.com/

www.isikmenkul.com 244
3

934

Fiyat Tespit Raporu Değerlendirme Raporu

Şirket Faaliyetleri Hakkında Özet Bilgi

Şirket, “Ekosinerji Elektrik Sanayi ve Ticaret A.Ş.” unvanı ile 2000 yılında kurulmuş ve 16.03.2023 tarihli genel kurulu ile

unvanını “Ekos Teknoloji ve Elektrik A.Ş.” olarak değiştirmiştir.

Şirket, orta ve yüksek gerilim seviyesindeki anahtarlama ve otomasyon ekipman ve sistemlerinin mühendisliğini ve

üretimini yapmaktadır. Üretimini gerçekleştirdiği ürünler arasında orta gerilim anahtarlama ürünleri, monoblok

transformatör merkezleri ve koruma kumanda panoları bulunmaktadır. Balıkesir OSB’de bulunan toplam 45.914 m2 arsa

alanı üzerine kurulu 3 fabrika ile Portekiz Fabrikası’nda üretim faaliyetlerini gerçekleştiren Şirket, aynı zamanda General

Electric’in yetkili bayisidir.  30.06.2023 itibarıyla Şirket’in toplam 401 çalışan personeli bulunmaktadır.

Ortaklık Yapısı

Ortağın Unvanı Pay Grubu
Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Tarık Can Akbaş
A 22.000.000 10,00 22.000.000 7,86

B 88.000.000 40,00 88.000.000 31,43

Tunahan Akbaş
A 22.000.000 10,00 22.000.000 7,86

B 88.000.000 40,00 88.000.000 31,43

Halka Açık Kısım B - - 60.000.000 21,43

Toplam  220.000.000 100,00 280.000.000 100,00

   Kaynak: Halka Arz İzahname

Sermaye artırımı şeklinde halka arz edilecek olan toplam 60.000.000 TL nominal değerli payların halka arz edilmesi ile

halka açıklık oranının % 21,43 olması planlanmaktadır.

Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket paylarının halka arzı ile kaynak elde edilmesi, kurumsallaşma, Şirket değerinin ortaya çıkması, Şirket’e değer

yaratacak yatırım fırsatlarının fonlanması, bilinirlik ve tanınırlığın pekiştirilmesi, şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkelerinin